МУНИЦИНАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРА: ЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГ ОРОД КРАСНОДАР
«ЛЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №190»

350065. ул. Гилростроителей. 30. чел. -факс 23729 33. е-ша|: ш4ои@ 45-190 га
ИНН 2512060150 ОГРН 1022301987300 ОКПО 43435173

ПРИКАЗ

«02» ноября 2022 г. № 83

Об организации инновационной деятельности образовательной
организации МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 190»
в статусе муниципальной сетевой инновационной площадки

На основании приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 01.11.2022 г. № 2375 «О
присвоении и подтверждении статуса инновационных площадок по итогам
ХХ! конкурса инновационных проектов и отчётов образовательных
организаций муниципального образования город Краснодар в 2022-2023
учебном году», в целях оптимизации инновационной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу инновационной деятельности в рамках

муниципальной сетевой инновационной площадки по теме
«Развитие эмоционального интеллекта дошкольника как результат
успешности воспитанника в будущем»

2. Утвердить состав рабочей группы:
Руководитель проектной группы: Беленкова Людмила Васильевна,
заведующий ДОО;

Члены проектной группы:
1. Плешакова Марина Николаевна — старший воспитатель

Власенко Алла Юрьевна — заместитель заведующего по ВМР
Ермолаева Юлия Геннадиевна — старший воспитатель
Морева Ольга Викторовна — педагог-психолог
Самородова Олеся Игоревна — педагог-психолог
Траленко Елена Викторовна — музыкальный руководитель
Иванова Людмила Николаевна — музыкальный руководитель
Кот Ирина Викторовна — инструктор по ФК

9. Доброгорская Оксана Владимировна — учитель-логопед
10.Переверзева Наталья Николаевна — учитель-дефектолог
11.Сарицкая Наталья Васильевна — воспитатель
12. Котельникова Оксана Николаевна — воспитатель

Э
Н

РУ

И
Ре

3. Рабочей группе МСИП:
3.1. Разработать локальные акты и нормативные документы,

обеспечивающие полноценное функционирование
инновационных процессов в МАДОУ МО г Краснодар
«Детский сад № 190» для реализации муниципальной сетевой
инновационной площадки (положение, форму договора о
сетевом взаимодействии с ДОО, приказы).

3.2. Разработать план инновационной деятельности МСИП.

3.3. Заключить с другими ДОО договоры о сетевом
взаимодействии.

3.4. Организовать работу МСИП в соответствии с планом работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом НН < #77 27 7 , я ии Я
ИА Кол’ И. рой и. и

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 190 ‚ Беленкова
Ё МО и

"Детский сад $